
Приклад розкладу
одного дня у таборі 
Summer Camp’24

07:30

08:00

09:00-12:00

13:00-14:00

14:00-15:30

15:30-18:00

19:00

20:00-21:00

Підйом

Сніданок

Обід

Вечеря

Курси з німецької/
англійської мови

Відправляємось в
найпопулярніший університет —

Віденський економічний (WU)

Поїздка у великий парк
розваг Prater, знаменитий

гігантським колесом огляду

Граємо ігри,
проходимо квести



Програма табору
Summer Camp’24

21.0716:00

22.07

початок табору, приїзд групи з України 

Віденський національний університет Uni Wien
+ екскурсія Віднем з гідом 

23.07

24.07

25.07

26.07

27.07

Віденський природничий університет BOKU
+ лекція про життя студента та освіту в Європі

Віденський економічний університет WU
+ парк атракціонів Prater

університет Modul + шопінг на Stephansplatz

Віденський ветеринарний університет VetMedUni
+ музей Albertina

поїздка в місто Грац (від 8 людей) або музей
Hundertwasser + шопінг



04.0816:00

28.07

29.07

30.07

31.07

01.08

02.08

03.08

04.08

басейн + тренування з тенісу

Віденський технічний університет TU
+ Технічний музей Відня

Віденський медичний університет MedUni
+ вільний час на вулиці Mariahilferstraße

університет Webster + workshop з профорієнтації 

Віденський університет прикладних мистецтв
die Angewandte + палац Belvedere

університет Sigmund Freud + вільний час

басейн

палац Schönbrunn + зоопарк

завершення табору


